ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2022

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Lâm nghiệp Cẩm

Ngọc tại Tờ trình số 27/TTr-

CN.TCHC ngày 18/4/2022.

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Công ty Lâm nghiệp Cẩm Ngọc.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 27/TTr-CN.TCHC ngày

18/4/2022 của Công ty Lâm nghiệp Cẩm Ngọc về việc nâng bậc lương cho cán bộ

quản lý. Trên cơ sở tham mưu của Sở Nội vụ tại Công văn số 915/SNV-TCBC

ngày 06/5/2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 915/SNV-TCBC

ngày 06/5/2022; giao Giám đốc Công ty Lâm nghiệp Cẩm Ngọc tiếp tục vận

dụng, áp dụng thang bảng lương của Công ty đã được Tổng Công ty Giấy Việt

Nam phê duyệt tại Quyết định số 244/QĐ-GVN.HN ngày 12/7/2016 để thực

hiện chế độ chính sách đối với người lao động, trong đó có việc quyết định nâng

lương cho cán bộ quản lý đối với ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Giám đốc Công

ty và bà Trần Thị Hà, Kế toán trưởng Công ty.

2. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn Giám đốc Công ty Lâm nghiệp Cẩm Ngọc

thực hiện bảo đảm theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T09:24:56+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T11:13:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T11:13:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T14:38:46+0700